TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

*

Số 396-CV/TU

Về việc đề nghị tặng Huy hiệu Đảng

cho đảng viên

              ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

        Quảng Ngãi, ngày 19 tháng 5 năm 2021

                   Kính gửi: Ban thường vụ các huyện ủy, thị ủy, thành ủy

             và đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

Trong thời gian qua, việc xét tặng Huy hiệu Đảng đã được Ban thường vụ

các huyện ủy, thị ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy quan tâm, chỉ đạo

các cơ quan tham mưu gửi hồ sơ tặng Huy hiệu Đảng về Ban Tổ chức Tỉnh ủy

trước 02 tháng để tổng hợp, thẩm định theo Công văn số 2240-CV/TU ngày

20/12/2013 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy và Công văn số 2130-CV/BTCTU ngày

26/5/2015 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy. Tuy nhiên, một số huyện ủy, đảng ủy trực

thuộc Tỉnh ủy vẫn còn gửi hồ sơ đề nghị tặng Huy hiệu Đảng chậm, chưa bảo

đảm thủ tục so với thời gian quy định.

 Do vậy, Thường trực Tỉnh ủy yêu cầu Ban thường vụ các huyện ủy, thị

ủy, thành ủy và đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy chỉ đạo các cơ quan tham mưu gửi

hồ sơ đề nghị tặng Huy hiệu Đảng đảm bảo thủ tục và đúng thời gian quy định

để công tác tặng Huy hiệu Đảng đi vào nền nếp theo quy định của Trung ương

và của tỉnh.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy,

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- C, PCVP Tỉnh ủy,

- Phòng Địa phương, BTCTU,

- Phòng Tổng hợp, VPTU,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

   T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đặng Ngọc Huy

		2021-05-20T09:07:38+0700
	Việt Nam
	Đặng Ngọc Huy<DangNgocHuy@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-20T09:08:16+0700
	Việt Nam
	Tỉnh ủy Quảng Ngãi<VanThu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!